様式１
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付申請書
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金の交付を受けたいので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、別添関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的及び内容
　別紙の補助事業説明書のとおり

２　補助金交付申請額等
（１）ＩＴ補助金規程に基づく補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）ＩＴ補助金規程に基づく交付決定を受けた補助金額　　　　　　　　　円
（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※１）
※１上記（１）の額から（２）の額を減じた額に２分の１を乗じた額（ただし上限５０万円）とし、千円未満を切り捨てた金額を記載してください。
（１）、（２）、（３）は、消費税を除いた金額を記載してください。
３　添付書類
（1） 建設局及び都市・交通局発注が発注した一般土木工事について、申請する前年度までの過去３年間のうち受注実績の確認できる書類
（2） 申請当該年度において、一般土木工事の入札参加資格者格付基準の総合点数１１５０点未満の事業者であることを確認できる書類
（3） 申請当該年度において、ＩＴ補助金規程に基づく交付決定通知書の写し
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
申立書
　　　　　　　年　　月　　日
　愛　知　県　知　事　殿
	住所

	(本社所在地、郵便番号)

	名称

	(企業等名及び代表者の氏名)

　建設業ＤＸ推進支援事業費補助金を申請するにあたり、当社が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団と密接な関係を有する者でないことを申し立てます。

（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
別紙（補助事業説明書）
補　助　事　業　説　明　書
１　事業の目的及び内容
２　事業計画（事業項目及び時期）
３　事業実施方法
４　事業に要する経費（経費の内訳を詳細に記述すること）
５　事業を行う意義及び効果
６　特記事項

（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式３
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金（計画変更、中止又は廃止）承認申請書
　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業を下記のとおり（計画変更、中止又は廃止）したいので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、承認を申請します。
記
１　計画変更、中止又は廃止の理由
２　計画変更の内容
（注）１　この様式の用紙サイズはＡ４とする。
　　　２　計画変更、中止又は廃止の理由及び計画変更の内容は、できるだけ詳細に記入すること。

様式４
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金に係る補助事業遅延等報告書
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記の補助事業の遅延等について、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　補助事業の進捗状況
２　同上に要した経費
３　遅延等の内容及び原因
４　遅延等に対してとった措置

（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式５
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金に係る変更届
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記の補助事業に係る補助事業者について下記のとおり変更がありましたので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　変更内容
２　変更理由
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式６
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金補助事業承継届
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった補助事業について事業を承継しましたので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１４条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　承継内容
（1） 旧補助事業者
住　所（本社所在地、郵便番号）

　　　　名　称（企業等名及び代表者の氏名）
（2） 新補助事業者
住　所（本社所在地、郵便番号）
名　称（企業等名及び代表者の氏名）

２　承継理由
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式７
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金に係る補助事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記の補助事業を　　　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記の書類を添えて報告します。
記
１　事業結果報告書（別紙１）
２　収支明細書

３　ＩＴ補助金規定に基づく補助金確定通知書の写し
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
別紙１
事　業　結　果　報　告　書
１　事業の実施結果
（1） 事業担当者
（2） 事業期間
（3） 事業の内容

（4） 事業の成果

２　今後の事業展望等
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式９
年　　月　　日

（あて先）

愛知県知事　殿
（申請者）

住　所

名　称

代表者
建設業ＤＸ推進支援事業費補助金申請書
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって補助金の額の確定通知があった上記補助金について、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１７条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　　金　　　　　　　　　円也

（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
様式１０
年 　　月　　 日
愛 知 県 知 事 殿
住　　所(本社所在地、郵便番号)

名　　称(企業等名及び代表者の氏名)

年度建設業ＤＸ推進支援事業費補助金に係る補助事業財産処分承認申請書
年 　　月　　 日付け　 第　　 号をもって交付決定通知があった上記補助事業に関し、下記の財産を処分したいので、建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第１９条第１項の規定に基づき承認を申請します。
記
１ 取得財産の品目及び取得年月日
２ 取得価格及び時価
３ 処分の方法
４ 処分の理由
（注）この様式の用紙サイズはＡ４とする。
（申請者の皆様へ）

　愛知県では、事務事業から暴力団を排除しております。

　　建設業ＤＸ推進支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団と密接な関係を有する者には、補助金を交付しません。また、交付決定後にその旨が明らかになった時は、同要綱第11条の規定により交付決定を取り消します。